Nam/ Số 85–87 đường Lạc Hồng, Phường Rạch Giá, Tỉnh An Giang, Việt Nam 
Telephone / Điện thoại: 0297.3863491              Fax: 0297.3862309 
Email: info@kigimex.com.vn                             Website: kigimex.com.vn 
3. Charter capital / Vốn điều lệ 
Charter capital / Vốn điều lệ: VND 254,300,000,000 
(In words / Bằng chữ: Two hundred fifty-four billion three hundred million Vietnamese 
dong/ Hai trăm năm mươi bốn tỷ ba trăm triệu đồng) 
Par value per share / Mệnh giá cổ phần: VND 10,000 
Total number of shares / Tổng số cổ phần: 25,430,000 
4. Legal representative / Người đại diện theo pháp luật 
Full name / Họ và tên: